

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการปรับปรุงระบบน้ำประปา หมู่ที่ ๔ บ้านปางตาไว ตำบลปางตาไว
อำเภอปางศิลาทอง จังหวัดกำแพงเพชร

/หน่วยงานเจ้าของโครงการ ที่ทำการปกครองอำเภอปางศิลาทอง จังหวัดกำแพงเพชร

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๒๙๘,๐๐๐ บาท (สองแสนเก้าหมื่นห้าพันบาทถ้วน)

๓. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ปรับปรุงระบบประปาหมู่บ้าน หมู่ที่ ๔ บ้านปางตาไว ประกอบด้วย งานดิน งานแบบ
หล่อ งานคอนกรีต งานเหล็ก งานปูนฉาบ,ตบแต่ง,งานทาสี,งานเสาเข็ม,งานถังเก็บน้ำสำเร็จรูป(ลูกบอล),
งานฐานราก ,โรงสูบน้ำ,พื้น คสล.โรงสูบน้ำ

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๗ พฤศจิกายน ๒๕๕๘ เป็นเงิน ๒๙๕,๐๐๐ บาท (สองแสนเก้าหมื่นห้า
พันบาทถ้วน)

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ แบบ พร.๔

๕.๒ แบบ พร.๕

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายบัญชา วามะลุน ตำแหน่ง ปลัดอำเภอ(เจ้าพนักงานปกครองชำนาญการ) ประธานกรรมการ

๖.๒ นางสาวชุติมน ยั่งยืน ตำแหน่ง เจ้าหน้าที่ปกครองชำนาญการ กรรมการ

๖.๓ นายเฉลิมพล ราชจันทร์ ตำแหน่ง หัวหน้าส่วนโยธา อบต.ปางตาไว กรรมการ

สรุปผลการกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง

ส่วนราชการ	อำเภอปางศิลาทอง จังหวัดกำแพงเพชร		
ประเภท	ปรับปรุงระบบประปาหมู่บ้าน(แบบผิวดิน ขนาด 30 ครุวเรือน)		
เจ้าของอาคาร	อำเภอปางศิลาทอง จังหวัดกำแพงเพชร		
สถานที่	หมู่ 4 บ้านปางตาไ้ ตำบลปางตาไ้ อำเภอปางศิลาทอง จังหวัดกำแพงเพชร		ดำเนินการ 60 วัน
หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ	ส่วนโยธาองค์การบริหารส่วนตำบลปางตาไ้		
แบบเลขที่	3212020 กรมทรัพยากรน้ำ , 101 , 102 , 103 , 104	พร้อมด้วยรายการฯ เฉพาะแห่ง,รายการฯ ทั่วไป และ	ป.ตว.4
ประมาณราคาตามแบบ ปร.4	จำนวน	แผ่น	
ประมาณราคาเมื่อวันที่	27 พ.ย. 58		

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมดรวม เป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร และ งานโครงสร้างคอนกรีตเสริมเหล็ก	51,994	1.2700	66,032.61	
2	ประเภทงานทาง, งานสาธารณูปโภค และ งานดิน	23,980	1.2700	30,454.60	
3	ประเภทงานชลประทาน				
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม				
5	ประเภทงานไม้พิจารณาปรับราคา	186,050	1.07	199,073.50	
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย	0.00%			
	เงินประกันผลงานหัก	0.00%			
	ดอกเบี้ยเงินกู้	7.00%			
	ดอกเบี้ยเงินฝาก				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			295,560.71	
	คิดเป็นเงินประมาณการ			295,000.00	
ตัวอักษร	(สองแสนเก้าหมื่นห้าพันบาทถ้วน)				

ลงชื่อ


 (นายเนเรศ ดอกจอก)

ประมาณการ

ลงชื่อ


 (นายเฉลิมพล ราชจันทร์)

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้พิจารณาแล้วเห็นชอบกับราคา

(นางบุญสม วามะสุน)

จ้างเหมาดังกล่าว จึงลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

ลงชื่อ


 ()

ประธานกรรมการ

ลงชื่อ


 (นายนิสิต สวัสดิเทพ)
 นายอำเภอปางศิลาทอง

ลงชื่อ


 (นายสาวิตรี ชื่นนิล)

กรรมการ

ลงชื่อ


 (นายเฉลิมพล ราชจันทร์)

กรรมการ

 หัวหน้าส่วนโยธา
 อบต.ปางตาไ้